

# Oceans2clean ApS

**CVR-nr.: 39978571**

Nørre Alle 32  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2022**

---

**Kim Andresen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Oceans2clean ApS  
Nørre Alle32  
6070Christiansfeld  
Telefonnummer: 31315615  
e-mailadresse: ka@oceans2clean.com  
CVR-nr: 39978571  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Oceans2clean er en non-profit organisation der bekæmper plast og affalds forurening i ind- og udland. Oceans2clean arbejder på 3 ben - forskning, forebyggelse og opsamling. Der arbejdes i udlandet med fokus på floderne.

2021 var præget af nedlukninger, grundet covid. Både i Danmark og i udlandet. Trods det, samlede Oceans2clean mere end 15000 tons affald op, primært fra Indus Floden. Projektet Indus Base 1 har vist at forebyggelses strategien er korrekt. Trods start vanskeligheder og Covid 19 er projektet en succes. Arbejdet fortsætter i 2022.

Oceans2clean lander et neutral resultat. Det er virksomhedens mål at lande et neutral resultat hvorfor 2021 resultatet anses for meget tilfredsstillende.

Der har været en stigning i indtægterne på 29% - denne merindtjening er brugt på opstarten af Ganges projektet som i lighed med Indus skal stoppe udledningen til det Indiske Ocean.

I 2022 udvides med flere produkter bl.a. arbejdstøj til det danske erhvervsliv. Der sigtes efter en indtjeningsvækst på 30%.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97</b>	<b>-4.647</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>97</b>	<b>-4.647</b>
Skat af årets resultat		21	0
<b>Årets resultat</b>		<b>76</b>	<b>-4.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		76	-4.647
<b>I alt</b>		<b>76</b>	<b>-4.647</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.105	7.663
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>7.663</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.109</b>	<b>17.856</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		76	-4.647
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.109</b>	<b>17.856</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret